
 

Dodatek č. 2 

 

k Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 29. března 2018,  

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. června 2018 

 

Smluvní strany 

 

 

 1)        obchodní společnost 

Novartis s.r.o. 

sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00 

IČO: 645 75 977, DIČ: CZ 645 75 977 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 41352 vedenou u Městského soudu v Praze 

zastoupena Martinem Puchweinem, jednatelem 

 

a 

 

   2)       Nemocnice České Budějovice, a. s. 

se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČO: 260 68 877 

DIČ: CZ26068877  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

sp. zn. B 1349 

zastoupená MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva, a MUDr. Jaroslavem 

Novákem, MBA, členem představenstva 

bankovní spojení:  

 

 

I. 

 

1. Strany uzavřely dne 29. března 2018 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen 

„Smlouva“. Dne 26. června 2018 Strany uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1. 

 

2. Strany se dohodly na změně Smlouvy, jak je sjednáno v tomto Dodatku č. 2.  

 

 

II.  

 

1. Ke dni 31. 12. 2018 Příloha č. 1 až  4   Smlouvy pozbývá závaznosti a nahrazuje se v plném rozsahu 

Přílohou č. 1A až 4A k tomuto Dodatku č. 2.  

 

III. 

      1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem přímo změněna, zůstávají nedotčena.  



      2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem publikace v registru smluv, ledaže 

je v tomto Dodatku uveden den pozdější. 

 

 

 

 

V Praze dne _________ 

 

 

 

 

       V Českých Budějovicích dne ______ 

 

 

 

............................................. 

       Martin Puchwein 

           jednatel 

          Novartis 

 

............................................. 

                     MUDr. Břetislav Shon 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

  

 

 

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

člen představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1a: Celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2a: Celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3a: Celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4a: Celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 

 




